中 共 江 苏 理 工 学 院 委 员 会 文 件
江理工委〔2015〕5 号

关于公布 2014年度考核结果的通知

各基层党组织、各单位、机关各部门：

根据《关于做好 2014 年度考核工作的通知》（江理工委

〔2014〕31 号）文件精神，全校各单位及教职工按照规定程

序和要求完成了 2014 年度考核工作。在基层单位考核基础

上，经学校党委常委会研究并公示，决定电气信息工程学院

等 17 个单位和叶霞等 174 名同志考核等第为优秀；毛三良

等 2 名同志考核等第为基本合格。现将考核结果予以公布：

一、考核优秀单位名单（17 个）

（一）教学单位（6 个）

电气信息工程学院、计算机工程学院、化学与环境工程

学院、商学院、艺术设计学院、教育学院

（二）机关等有关单位（11 个）

党委办公室、院长办公室（合署），党委组织部、党委

统战部、党校、社会主义学院（合署），党委宣传部，纪委

办公室、监察处（合署），科技产业处、产学研合作办公室

（合署），人文社科处，人事处、教师发展中心（合署），党

委学生工作部、学生工作处、人民武装部（合署），招生就

业处，资产管理处，江苏省高等职业教育教师培训中心

其他教学单位、机关等有关单位考核结果均为合格。

二、教职工考核结果

（一）考核优秀人员名单（174 人）

叶 霞 陈修祥 李尚荣 宋 姣 张锁荣 段向帅

谈 衡 薛亚平 罗印升 张羽程 陆 毅 张晓玲

俞 洋 黄 阳 邢绍邦 刘舒祺 朱品伟 宋 伟

朱 雷 徐小凤 白凤娥 钱 进 陈明霞 于志敏

李红卫 殷常鸿 钱秀芳 洑涵妤 韩红章 袁静萍

蒋 莲 薛小锋 许瑞华 尚通明 郑纯智 罗胜利

张继振 唐江宏 张 慧 马 迪 张国华 王雅珍

高 永 赵景波 郑金凤 崔 伟 倪 彰 周 健

王洪金 朱福先 张忠寿 陆玉梅 葛莹玉 林新波

查志刚 范丽红 杨七中 贲友红 胡群英 秦琰旻

刘 凡 田真平 杨 晋 徐俪源 陈 刚 陈 晓

赵 丹 徐 璐 仇 萍 占 成 杨 峥 吴雪松

孙乐乐 张 芳 张亚芬 张 洁 苏冬梅 杜春雷

闵志荣 罗国青 欧艳玲 唐 岚 高 燕 薛生辉

李加涛 王志刚 臧之筠 张永政 周 常 庄 静

张 艳 王红兵 郭耿玉 赵 伟 吕莉敏 张胜军

吴 娟 孙 杰 李秋新 李佩菊 李跃进 胡小海

宋 斌 秦卫杰 袁 丽 张剑豪 刘海玉 刘仁南

朱 鹏 陈建东 屈 慧 王 哲 罗 健 孙国强

秦苏滨 刘翠萍 张玉秀 司庆洛 刘 营 孙建波

李 津 李 锋 刘栋梁 毛沁红 陶爱华 杜立云

张晓燕 征玉莲 闵孝忠 王海峰 蒋益锋 盛 艳

徐 旗 焦国强 修文华 夏美玲 金兴坤 高建国

季 敏 许晓星 张青海 钱 峰 张玉娟 高修坦

王志华 林 进 孙华峰 沈 琳 徐鸿翔 王小兰

王建文 马建富 季庆庆 邵丽珍 龙一平 魏素敏

杨新春 王亚萍 戴显红 潘成清 汤 涛 陈 伟

顾添笑 潘 洹 沈卫国 王雪峰 杨楚明 姜 捷

孙善龙 陈继群 丁 静 羊 悦 王云白 董淑珍

（二）考核基本合格人员名单（2 人）

毛三良 张敖春

其他中层干部考核结果均为称职，其他教职工考核结果

均为合格。

中共江苏理工学院委员会 江苏理工学院

2015 年 3 月 5 日

江苏理工学院党委办公室 2015年3月5日印发

	江理工委〔2015〕5号